

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล พร้อมท่อระบายน้ำ ซอยคลองสี่ตะวันตก 25 หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเคลียพื้นที่ทางเดิม 1.1 งานเคลียพื้นที่ทางเดิม 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ 1.1.1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,520.000	1.76	6,195.20	1.3642	2.40	8,451.49
2	2. งานทรายรองพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	176.000	746.79	131,435.04	1.3642	1,018.77	179,303.68
	3. งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็กหนา 15 ซม.							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล พร้อมท่อระบายน้ำ ซอยคลองสี่ตะวันตก 25 หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1.1	ตร.ม.	3,520.000	501.60	1,765,632.00	1.3642	684.28	2,408,675.17
4	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
	4. งาน CONSTRUCTION JOINT							
	4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	4.1.1.1 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	312.000	82.12	25,621.44	1.3642	112.02	34,952.76
	5. งาน EXPANSION JOINT							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. พร้อมท่อระบายน้ำ ขยายคลองสี่ตะวันตก 25 หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	5.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	5.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	5.1.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	36.000	254.81	9,173.16	1.3642	347.61	12,514.02
6	6. งานไหล่ทางหินคลุก							
	6.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	6.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	6.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	176.000	687.38	120,978.88	1.3642	937.72	165,039.38
7	7. งานท่อระบายน้ำ คสล. เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร							
	7.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	7.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	1,102.000	714.33	787,191.66	1.3642	974.48	1,073,886.86

สืบศักดิ์ จั่นช้าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล พร้อมท่อระบายน้ำ ซอยคลองสี่ตะวันตก 25 หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	8. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	32.39	32.39	1.3642	44.18	44.18
9	9. งานบ่อพัก คสล.	บ่อ	123.000	2,687.50	330,562.50	1.3642	3,666.28	450,953.36
	9.1 งานบ่อพัก คสล.							
10	10. ฝาบ่อพัก คสล. (ตามแบบ)	ฝา	123.000	648.88	79,812.24	1.3642	885.20	108,879.85
	10.1 ฝาบ่อพัก คสล. (ตามแบบ)							
11	12. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	176.000	290.00	51,040.00	1.3642	395.61	69,628.76
	12.1 งานตีเส้นจราจร							
						รวมราคากลาง		4,512,329.51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล พร้อมท่อระบายน้ำ ซอยคลองสี่ตะวันตก 25 หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่

สืบศักดิ์ จันทัง
(สืบศักดิ์ จันทัง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายยา หลั่งยิ้ม
(นายยา หลั่งยิ้ม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนันท์ธร จำคำ
(ธนันท์ธร จำคำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง